
# Čas uložení Pohlaví V jaké oblasti účetnictví pracujete?

1 3/12/2024 11:19 Žena Finanční účetnictví; Audit

2 3/12/2024 11:24 Muž Finanční účetnictví

3 3/12/2024 11:58 Muž Finanční účetnictví

4 3/12/2024 12:02 Žena Finanční účetnictví

5 3/12/2024 14:49 Žena Finanční účetnictví

6 3/13/2024 0:07 Muž Finanční účetnictví

7 3/14/2024 16:09 Žena Finanční účetnictví

8 3/14/2024 17:22 Žena Finanční účetnictví

9 3/14/2024 22:56 Žena Mzdová agenda

10 3/14/2024 23:52 Žena Finanční účetnictví; Audit



S jakými účetními programy (v jejich různých verzích) jste doposud pracoval/a?

Helios; Pohoda

Helios; Pohoda; Ježek Software, MRPMAP; Finance; Duel

Helios; Pohoda

Helios; Pohoda; Booksystem

Helios; SAP

Helios; SAP; ABRA; Microsoft Navision; ByznysWin

Helios; Pohoda; ESO9

Helios; Pohoda; Plex; Stereo; MRP; Nugget

Helios; Pohoda

Helios; Pohoda



Pokud jste v předchozí otázce vybral/a SAP, ohodnoťte, prosím, Vaši spokojenost práce 

s ním.

 - 

 - 

 - 

 - 

3

3

 - 

 - 

 - 

 - 



Vypište, prosím, alespoň tři pozitiva Heliosu, která vnímáte.

přehlednost, variabilita, přizpůsobení uživateli

přehlednost, možnost nastaveb, propojení s jinými software

variabilita, uživatelské nastavení, provázání napříč agendami

přehlenost, možnost konfigurace, modernost

přehledné uživatelské rozhraní, propojení s dalšími softwary, agendy pohromadě

robustní ERP systém; uživatelská nastavení; systémová podpora

široké uživatelské nastavení, přehlednost, variabilita

vlastní konfigurace výstupů - vlastní sestavy, intuitivní - user friendly, adaptabilní na konkrétní společnosti

přehlednost; široké uživatelské nastavení

rychlá aktualizace legislativ, různorodost nastavení, propojení s jinými systémy



A naopak, co byste na programu Helios rád/a změnil/a?

pomalý

cenu některých modulů

API propojení na FAP, FAV, banky

dostupnost úprav ze strany HeO

možná lepší propojení banky

absence základních systémových sestav typu výkazy za střediska - výsledovka; jednoduché výstupní dokumenty pro základní přehled hospodaření; vše je v příplatkovém modulu Controlling; Pohoda má např. v základu

Zlepšení kontrol, generování zůstatků na analytických účtech

slabý technický support, některé základní věci nedotažené anebo zpoplatněné navíc

vzdálená podpora systému; rychlost

momentálně nic, pro mé potřeby dostatečné



Ohodnoťte, prosím, práci s programem Helios. Jak dlouho s programem pracujete?

4 déle než 5 let

1 déle než 5 let

5 déle než 5 let

4 déle než 5 let

4 1 až 3 roky

5 déle než 5 let

3 1 až 3 roky

4 3 až 5 let

3 3 až 5 let

4 3 až 5 let


